
 

Poensgen Butter-Mandelspekulatius, glutenfrei (Art.-Nr. 60235)

Stand: 19.04.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at

Poensgen Butter-Mandelspekulatius, glutenfrei
Zutaten
WEIZENSTÄRKE, (glutenfrei), Glukosesirup, BUTTERREINFETT (15%), MANDELN (10%), 
Zucker, Wasser, SÜßLUPINENMEHL, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Gewürzaroma, 
MAGERMILCHPULVER, SÜßMOLKENPULVER, Dextrose, Emulgator Sonnenblumenlecithin, 
Speisesalz
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SESAM

Allergene
Enthält:WEIZEN, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -
ERZEUGNISSE, LUPINE UND -ERZEUGNISSE


